РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАУИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
15.09.2023 г.                                                                                                   № 32
п. Среднесибирский

      О признании полномочий главы сельсовета

      Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1574, в соответствии с решениями участковой избирательной комиссии избирательного участка №1574 от 11 сентября 2023 №9/11 "Об установлении результатов выборов главы Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края" и  №9/12 от  11 сентября 2023 года "О регистрации избранного главы Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края",    Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать избранным главой Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края Карпова Сергея Геннадьевича (копия решения прилагается) и считать приступившим к исполнению своих обязанностей с 18.09.2023 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

     Глава  сельсовета                                                                             В.Я. Эрмиш